СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.01.2024 года  №5/28-127                                                    с.Терса
	О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования от 26 января 2018 года  №4/19-70 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Терсинского муниципального образования»

В соответствии со ст.22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.7 Закона Саратовской области от 2 августа 2007 г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», в соответствии со ст.21 Устава Терсинского муниципального образования, Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Терсинского муниципального образования от 26 января 2018 года  № 4/19-70 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Терсинского муниципального образования» (в редакции от 27.04.2018 г.  №4/25-88, от 13.11.2019 г.  №4/46-160, от 07.06.2021 г. №4/65-220, от 20.12.2021 г. №5/4-23, от 31.01.2022 г.  №5/7-38, от 27.12.2022 г. №5/15-78, от 31.01.2023 г. №5/16-84, от 23.11.2023 г. №5/25-117) следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить для лиц, замещающих должности муниципальной службы, норматив для формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления в размере:
- 16 установленных штатным расписанием месячных денежных содержаний муниципального служащего по каждой должности муниципальной службы (в расчете на год).»;

1.2. в пункте 8 слова «не может быть более 200 процентов» заменить на «не может быть более 250 процентов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет https://tersinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Терсинского муниципального образования.

Глава Терсинского
муниципального образования                                                     Е.В.Молдаванов
2